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PRODUCT RANGE

It’s Magic Ultra Light
7,5m | 15m | 22,5m | 30m

20m Promo Item

It’s Magic Ultra Large
15m | 22,5m | 30m

10m | 20m Plastic Bag

Armadillo Drinkyflex It’s Light
15m | 30m

Armadillo It’s Light Small
7,5m | 15m

Armadillo It’s Light Large
7,5m | 15m | 22,5m | 30m

20m Promo Item

Armadillo Kink Kong X-Large
15m | 22,5m | 30m



COMPATTO E LEGGERO: si espande e si ritrae automaticamente con la pressione dell’acqua.
L’ultima innovazione nel campo dei tubi flessibili estensibili, ancora una volta concepito, progetta-
to e fabbricato da Eurequipe. Un tubo ancora più intelligente e leggero. Dopo il grande successo di 
It’s Magic Ultra Light, noi non abbiamo fermato lo sviluppo di nuovi prodotti smart dedicati a coprire 

tutte le esigenze del mercato.

ultra
light

  100%
SAFE

100%
RECYCLABLE

INCLUDED
PATENTED

Multicolor
promo
20mt



COMPACT AND LIGHTWEIGHT : expands with water pressure ad automatically retracts 
back. The latest innovation in the field of the extendable hoses, once again conceived, designed and 
manufactured by Eurequipe.  A Smarter and lighter hose.  After the great success of It’s Magic 

Ultra Light, we haven’t stop the development of new smarter products, dedicated to cover 
all the market exigences.
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L’EVOLUZIONE del tubo estensibile concepito, progettato e fabbricato da Euroe-
quipe, che unisce estrema leggerezza e resistenza. I recenti sviluppi del mercato dell’ir-
rigazione hanno spinto Euroequipe verso la creazione di un nuovo brevetto e di una produ-
zione 100% italiana. I clienti di tutto il mondo hanno bisogno di tubi da giardino che siano leggeri, 
pratici, poco ingombranti, ma che allo stesso tempo siano in grado di garantire qualità e resistenza. 

It’s Magic Ultra Large risponde pienamente a queste esigenze: sotto la sua pelle rinforzata 
si nasconde una struttura innovativa che si allunga con la sola pressione dell’acqua. 

ultra
large

   100%
SAFE

100%
RECYCLABLE
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PATENTED



THE EVOLUTION of the extensible hose conceived, designed and built by Euroequipe, which com-
bines extreme lightness and strength. The recent developments of irrigation market have pushed Eu-
roequipe towards the creation of a new and 100% Italian patent and production. Customers all over 
the World need garden hoses that are lightweight, practical, space saving, but at the same time are able 
to guarantee quality and strength. Fully meets these requirements: under its skin reinforces It’s Magic 

Ultra Large is hidden an innovative structure that can be extended using just water pressure.
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SEMPRE MEGLIO, OGNI ANNO
Migliorare ogni giorno i nostri processi di produzione ci permette di superare i limiti della leggerezza e della 
qualità. Il nuovo Armadillo It’s Light Small rappresenta l’ultimo passo dell’innovazione dei tubi da giardino 
e terrazzo di Idroeasy. Leggerezza, robustezza, flessibilità, durata sono al top e tutte le nostre innovazioni sono 
concepite per rendere la vita più facile e migliore. Tubi più leggeri, compatti e durevoli sono preferiti dai clienti 

e convenienti per l’ambiente.
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GETTING BETTER AND BETTER, EVERY YEAR. 
Improving our production processes every day allow us pushing the limits of lightness and quality.

The new Armadillo It’s Light Small represents the last step of garden hoses innovation from Idroeasy. 
Lightness, strength, flexibility, durability are on top and all our innovations are conceived to make life 

easier and better. Lighter, compact and durable hoses are preferred by customers 
and convenient for the environment.
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IL TUBO PIÙ LEGGERO SENZA BPA
Dalla nostra esperienza nei tubi flessibili nasce un nuovo tubo superleggero e altamente 

innovativo: Armadillo It’s Light Large. Nessun tubo può competere con le sue caratteristiche uniche: strut-
tura brevettata antipiega e antitorsione, la metà del peso dei tradizionali tubi in PVC.

Compatibile con tutti i raccordi diametro 12,5 mm.
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& BPA

THE LIGHTEST, BPA FREE HOSE YOU’LL EVER SEE.
From our experience in hoses, a new superlight and highly innovative hose is born: Armadillo It’s 

Light Large. No hose can compare to its unique features: anti-kink, and anti torsion patented structu-
re, half the weight of traditional PVC hoses. Compatible with all the 12,5mm fittings. 

E
XTR A L IGH

T

  ANTI-KINK

A
N

TI-TO RSIO
N

NO
LATEX

PHTALATE
& BPA

Item n°

2829

2849

2859

2879

2839

2900

mt 

7.5

15

22,5

30

20

75

Pcs per Box

8

7

4

4

104

1

ft

25

50

75

100

66

225

PATENTED

new
+ diameter

12.5
mm

16
mm

12.8
mm

16.4
mm

+10%
waterflow

Multicolor
promo
20mt

old new



ALTA QUALITÀ AD UN PREZZO SUPER COMPETITIVO.
La famiglia Armadillo continua ad allargarsi: “Drinkyflex” It’s Light è l’ultima novità in fatto di tubi da giardino. 
Compatibile con tutti i raccordi da 1/2”, superleggeri, senza BPA. Tutte queste caratteristiche proposte a livello 

di primo prezzo. L’innovazione è reale quando è disponibile per tutti!
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HIGH QUALITY AT A SUPER-COMPETITIVE PRICE.
Armadillo family keeps enlarging:  “Drinkyflex” It’s Light is the latest innovation in garden hoses. Compatible 

with all 1/2” fittings, superlight, BPA free. All these features proposed at a first-price level.
Innovation is real when is available to everyone!
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IL RE DEI TUBI SUPERLEGGERI È QUI.
Chi ha detto che i tubi grandi devono essere pesanti e poco pratici? Possiamo trasformare l’impossibile in pos-
sibile. Il tubo It’s Light X-Large combina una struttura ultraleggera con un grande diametro, per garantire un 

flusso d’acqua continuo a tutte le attrezzature da giardino.
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THE KING OF SUPERLIGHT HOSES IS HERE.
Who said that big hoses must be heavy and unpractical? We can turn impossible into possible.

The It’s Light X-Large combines an ultralight structure with big diameter, to grant continuous water flow to 
all your garden equipment.

Item n°

2920

2930

2950

2990

mt

15

22,5

30

50

ft

50

75

100

160

Pcs per 80X120 Pallet

84

66

44

-

PATENTED

new
+ diameter

15
mm

19
mm

16
mm

19.5
mm

+20%
waterflow



NEW DISPLAY

60
40

127

50

FULLY CUSTOMIZABLE
QUARTER PALLET

DISPLAY

STACKABLE BOXES



PATENTED US FITTINGS

WITHOUT
PRESSURE

WITH
 PRESSURE

TOOL-LESS TIGHTENING
EASY SWIVEL TECHNOLOGY



Item n° 409

SPRAY GUNS

-  8 Functions
-  Available in 4 colours

- Quick connector compatible
- Flow regulation

- Rubber grip

- 8 funzioni
- Disponibile in 4 colori

- Compatibile con raccordi rapidi
- Flusso regolabile
- Manico in gomma

Item n° 407

-  6 Functions + 2 Off
-  Available in 4 colours

- Quick connector compatible

- 6 funzioni + 2 Off
- Disponibile in 4 colori

- Compatibile con raccordi rapidi

HOSE HANGER

- Made in Italy
- No drill required

- Heavy duty Policarbonate

- Made in Italy
- Non necessita fori sul muro

- Policarbonato ad alta resistenza

Item n° 2506



MANIACI DELLA QUALITÀ
I nostri tubi sono prodotti, testati e imballati nel nostro stabilimento di Crespellano.

Abbiamo ottenuto le più importanti certificazioni di qualità
e testiamo tutte le produzioni direttamente in linea.

Tutti i nostri macchinari sono automatizzati e provvisti di sistemi
di controllo integrato per garantire la stabilità delle produzioni.

MANIACS FOR QUALITY
Our hoses are manufactured,

tested and packed in our
Italian Factory in Crespellano. 
We obtained the most important

certifications of quality
and we test all the production

directly on the line.
Machineries are fully automatized and 

equipped with integrated
control system

to guarantee production stability.

OUR FACTORY



EUROEQUIPE S.r.l.
Via del Lavoro, 3

40056 Valsamoggia (BO)
ITALY

Tel. +39 051 734808
Fax +39 051 733474

idroeasy@idroeasy.com
www.idroeasy.com


